
AKTYWIZACJA MŁODZIEŻY

 
Powiatowy Urząd Pracy w Kępnie w odpowiedzi na konkurs otwarty Nr SPO 

RZL 2/07 ogłoszony przez Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu, złożył wniosek o 

dofinansowanie  ze  środków  Europejskiego  Funduszu  Społecznego  projektu  pt. 

„Twój sukces”. Projekt ten zmierza do aktywizacji  zawodowej młodzieży do 25 roku 

życia pozostającej w ewidencji PUP przez okres do 6 m-cy bądź od 6 do 24 m-cy 

oraz absolwentów wszystkich typów szkół. 

Projekt zrealizowany zostanie w ramach Działania 1.2 – Perspektywy dla młodzieży, 

Sektorowego  Programu  Operacyjnego  Rozwój  Zasobów  Ludzkich  2004  –  2006.  

Pozytywna ocena projektu przez członków Komisji Oceny Projektów w Wojewódzkim Urzędzie 

Pracy  w  Poznaniu  pozwoliła  na  uruchomienie  działań  zgodnie  z  założeniami.  Realizację 

projektu zaplanowano na okres kwiecień 2007 r. – listopad 2007 r. 

Całkowita  wartość  niniejszego  przedsięwzięcia  opiewa  na  kwotę  373.982,10  zł,  z 

czego 271.398,81 zł zrefundowane zostanie ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, 

a 65.262,97 zł z rezerwy Marszałka. Pozostała kwota, a więc 37.320,32 stanowi wkład własny 

Urzędu. 

Projekt  „Twój  sukces” jest  odpowiedzią  na  bezradność  zawodową  oczekującej  na 

zatrudnienie  młodzieży  i  zakłada  zmniejszenie  barier  psychologicznych  i  społecznych  oraz 

dostosowanie  możliwość

i umiejętności beneficjentów ostatecznych do istniejących szans na podjęcie pracy. Strategia 

projektu ma na celu wzniecić w młodzieży aktywność w poszukiwaniu pracy, zmobilizować 

beneficjentów  do  wychodzenia  naprzeciw  wyzwaniom rynku  pracy  poprzez  inwestycje  we 

własny  kapitał  zawodowy,  a  także  wesprzeć  

w obiektywnym rozpoznaniu predyspozycji zawodowych. Przedsięwzięcie to, zorientowane jest 

na kompleksowe wsparcie beneficjentów ostatecznych projektu poprzez:

1)       usługi poradnictwa i doradztwa zawodowego, 

2)       realizację zajęć w Klubie Pracy,

3)       szkolenia zawodowe w obszarach:

*   sekretarka z językiem angielskim,

*    kurs komputerowy i grafika,

*    prawo jazdy kat. C,

*    zasady zakładania i prowadzenia działalności gospodarczej,

4)       staż pracy,

5)       udzielenie jednorazowych dotacji na rozpoczęcie działalności gospodarczej.

Działania  projektu  skierowane  są  do  grupy  110  osób  bezrobotnych.  Przy  wyborze 

kandydatów Urząd zwróci szczególną uwagę na osoby o zawodzie niepopularnym na lokalnym 



rynku pracy oraz na osoby które posiadają wykształcenie zawodowe lecz nie legitymują się 

doświadczeniem praktycznym, jak również na beneficjentów ostatecznych zamieszkujących 

tereny wiejskie, a także młodzież bierną, przejawiającą postawy roszczeniowe. 

 

 
Wszystkich zainteresowanych współpracą z PUP prosimy o kontakt. 

Bliższych informacji udzielają pracownicy Powiatowego Urzędu Pracy w Kępnie: 

- Agnieszka Malinowska – Referent – koordynator projektu – tel. (062) 78 247 23

- Iwona Rataj – doradca zawodowy I stopnia – tel. (062) 78 203 71


